
METODINĖS PRIEMONĖS KORTELĖ 
  

Dalykas, sritis 
  
 Ikimokyklinis ugdymas 

Tema 
  
 Pasakų šaly 

Anotacija  
(iki 300 ženklų) 

  Pats reikšmingiausias ir tinkamiausias laikotarpis vaikų kalbai ugdyti 
yra ankstyvasis amžius (0-3 m). 
Pasakų skaitymas, sekimas – puikus būdas ugdyti komunikacinius 
gebėjimus (turtinti, pėsti vaikų žodyną ir ugdyti jų kalbinius įgūdžius). 
Dar atlieka ir auklėjamąją funkciją: padeda formuoti vaikų įgūdį 
mandagiai bendrauti, atjausti, teigiamai veikia dorovinį asmenybės 
vystymąsi. Vaikai mokosi iš pasakų veikėjų išgyvenimų, elgesio. Kad 
vaikams nepabostų, ilgiau ir ramiai sėdėti klausantis pasakų yra 
įtraukiami vaidinimai, dainelės, įvairios užduotėlės, pirštukiniai žaidimai 
ir kitos vaizdinės priemonės. 

  

Žanras 
  
 Nestandartiniai darbai 

Autorius  
  
 Daina Puidokaitė 

Pareigos 
  
 Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Išsilavinimas 
  
 Aukštesnysis 

Kvalifikacinė 
kategorija 

  
Mokytoja 

Miestas 
  
 Elektrėnai 

Institucija 
  
 Lopšelis-darželis „Drugelis“ 

Telefonas 
  
+37060178410 

Elektroninis paštas 
  
 dainapuidokaite@gmail.com 

Parengimo data 
  
 2024-11-04 

Darbas saugomas 
  
Elektrėnų lopšelis/darželis „Drugelis“ 

Leidžiu šiuo darbu 
naudotis kitiems 

(pažymėkite TAIP arba NE) 

  
Taip 

 
 
 
 
 


